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J Juwari  »
Soba Noodles

"Juwari Soba Noodles" refers to
"Soba" made from 100% buckwheat
Sflour without using any binder.
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HAKONE SEKISHO TABI MONOGATARI KAN
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Tempura Zaru Soba (Cold)
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Zaru Soba (Cold)
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Large Zaru Soba (Cold)
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Sakura Shrimp Tempura Zaru Soba (Cold)

e60BeCLeS

© % Cold i ® i Hot J
BLr0orE BT AL #) ¥1,350

Sakura Shrimp Kakiage Soba (Cold*Hot)
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Shrimp Tempura Soba (Cold+Hot)
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Tempura Soba (Cold*Hot)
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Charcoal Grilled Yakitori Soba (Cold*Hot)
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Grated Yam Soba (Cold*Hot)
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Mountain Vegetable Soba (Cold*Hot)
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Grilled Chicken Chazuke with Soba-Yu
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Inari Sushi (2 pieces)
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rated Yam (Topping)

Tempura Zaru Udon (Cold) Zaru Udon (Cold) Sakura Shrimp Tempura Zaru Udon (Cold) Sakura Shrimp Kakiage Udon (Cold*Hot)| | Shrimp Tempura Udon (Cold*Hot)
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Tempura Udon (Cold*Hot) Charcoal Grilled Yakitori Udon (Cold*Hot) Grated Yam Udon (Cold+Hot) Mountain Vegetable Udon (Cold*Hot) . =~
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Charcoal Grilled Yakitori (Tare Sauce)
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BeksiebLs 1k ¥250 24¥480

Charcoal Grilled Yakitori (Salt)

200

Caution

Please let us know if you have any food allergy.

Although the cooking utensils in the kitchen are thoroughly cleaned, all ingredients, including 7 "Specified raw
materials", are cooked in the same environment, so there is a possibility that trace amounts of allergens may be mixed in.
3% 7 "Specified raw materials": Shrimp, Crab, Wheat, Soba (Japanese buckwheat noodle), Egg, Milk, Peanuts

Please purchase a meal ticket
from the ticket vending machine.

Please refrain from eating if you are allergic to buckwheat.
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